Estimación del precio 

Se anexa un estudio del mercado de esta clase de servicios y/o bienes, encontrando que los valores oscilan entre 
$1.096.500 y $ 1.144.400 aproximadamente.   

En consecuencia, se fijará el valor más bajo del mercado para el contrato UN MILLÓN NOVENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS PESOS ($1.096.500) moneda corriente.  

Item Descripción Unidad de Medida Cantidad 
Valor 

Unitario 
Valor Total 

1 Bombillo Led 30W UN 12 20.000 240.000 

2 Toma corriente doble UN 4 8.500 34.000 

3 Interruptor doble UN 2 8.500 17.000 

4 Interruptor sencillo UN 2 7.000 14.000